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POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE 
 
 

Lp Nazwa pozostałego  
środka trwałego 

 
Cena 
jedn. 
 

 
Ilość 
szt 

Wartość 
pozostałych 
środków 
trwałych 

Wartość 
umorzenia 
pozostałych 
środków 
 trwałych 

 
1 

Basen ze stali nierdzewnej 
800 x 600 x 850 

 
1.525,00 

 

 
1 

 
1.525,00 

 
1.525,00 

2 
 

Szafa chłodnicza S-500 1.769,00 1 
 

1.769,00 1.769,00 

3 
 

Pojemnik mroŜniczy Z-67  2.379,00 1 
 

2.379,00 2.379,00 

4 
 

Stół sortowniczy SMP 19,20 1.647,00 1 
 

1.647,00 1.647,00 

 RAZEM  4 7.320,00 7.320,00 
 


